АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023 № 1165

О проведении конкурса «Лучшее праздничное оформление субъектов малого и среднего предпринимательства к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова»

В рамках реализации Положения о конкурсе «Лучшее праздничное оформление субъектов малого и среднего предпринимательства к празднованию Нового года и Рождества Христова» на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 07.06.2023г. № 522 (далее — Положение), администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

- 1.Провести к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова конкурс «Лучшее праздничное оформление субъектов малого и среднего предпринимательства к празднованию Нового года и Рождества Христова» на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области (далее Конкурс) в соответствии с Положением.
- 2.Управлению экономического развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова) осуществлять прием материалов на Конкурс с 18 декабря по 28 декабря 2023 г. (включительно).
- 3.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).
- 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа
А.С.Зимин